ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     MUNICIPIO DE UNISTALDA

       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA                     DATA: 08\01\2018                  ATA Nº 001|2018

Presidente: MOACIR NAZARIO

Vice- Presidente: ROSÉLI DA SILVA MARETOLI

1ª Secretário: PAULO JAIR MARQUES DE OLIVEIRA

2º Secretário:

Demais vereadores presentes: José Inacio Viana Diulinda Ferreira Pires, Gilberto Viana Gonçalves,

José Paulo souza Guerra, José Luiz Souza da Silva.

======================ATA Nº 001===============================

Havendo quorum legal o Senhor Presidente declarou abertos os trabalhos da SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA da Câmara Municipal de Vereadores, foi lido Versículo da Bíblia Sagrada. Foi

feito a leitura do ATO CONVOCATÓRIO. Foi colocado em votação e discussão os seguites projetos:

Processo Legislativo n°001/2018, Projeto de lei Legislativo n°001/2018 ASSUNTO:”REGULAMENTA

ABONO A SER CONCEDIDO AOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL,QUE

RECEBERAM NO TOTAL DE SUA REMUNERAÇÃO VALOR INFERIOR A R$954,00(NOVECENTOS E

CINQUENTA E QUATRO REAIS).” Autoria: MESA DIRETORA. APROVADO POR

UNANIMIDADE.Processo Legislativo nº 002/2018, Projeto de Lei Executivo nº001/2018 ASSUNTO:

REGULAMENTA ABONO A SER CONCEDIDO AOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS QUE

RECEBERAM NO TOTAL DE SUA RENUMERAÇÂO  VALOR INFERIOR A R$ 954,00 (NOVECENTOS  E

CINQUENTA E QUATRO REAIS)’.Autoria:PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. APROVADO POR

UNANIMIDADE.  Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrado os trabalhos

da presente sessão, solicitou ao que fosse lavrada a presente ATA. Unistalda 08 de janeiro de 2018

   MOACIR NAZARIO                                                         ROSÉLI DA SILVA MARETOLI

          Presidente                                                                        1° Secretário

 SILVANIA PIRES VIANNA

  Assessora  Legislativa

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	MUNICIPIO DE UNISTALDA
	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES